
Twórz realistyczne dłonie za pomocą
masy do szybkiego formowania
Instrukcje Nie. 608

Poziom trudności: Początkujący

Za pomocą masy do szybkiego formowania można tworzyć wyjątkowe przedmioty dekoracyjne. Możesz na
przykład stworzyć miskę ze szczegółowej formy swoich dłoni!

A oto jak to działa:

Wymieszaj masę do szybkiego formowania za pomocą miksera zgodnie z instrukcjami producenta w 5-
litrowym wiadrze lub podobnym pojemniku. Pojemnik musi być wystarczająco duży, aby można było
zanurzyć w nim obie dłonie w żądanej pozycji.
Nałóż krem na dłonie, a następnie zanurz je w mieszance w żądanej pozycji.
Poczekaj, aż mieszanina zastygnie po około 5-10 minutach, a następnie ostrożnie poruszaj dłońmi w przód i
w tył i ponownie je wyciągnij. Stworzyłeś teraz swoją osobistą formę reliefową.

Teraz wymieszaj masę odlewniczą w osobnym pojemniku zgodnie z instrukcjami producenta i natychmiast
wlej ją do formy.
Ważne: Wymieszaj proszek z wodą - nie odwrotnie - aby uniknąć grudek.
Pozostaw formę na około 2 godziny, a następnie usuń samodzielnie wykonaną silikonową formę z odlewu.
Pozostaw masę do odlewania do wyschnięcia na co najmniej 2 dni, a następnie uszczelnij lakierem wodnym.

https://www.vbs-hobby.pl/masa-do-szybkiego-formowania-500-g-a16778/


Lakier ten wysycha na mleczny kolor i nadaje dłoniom w kolorze terakoty wspaniałą patynę.

Materiałoznawstwo masy do szybkiego formowania
Masa do szybkiego formowania bardzo dobrze nadaje się do produkcji indywidualnych i szczegółowych
form negatywowych. Materiał składa się z naturalnych surowców i dlatego może być bez wahania
stosowany do formowania części ciała.
Proszek miesza się z wodą w odpowiednio dużym pojemniku, a następnie zanurza się w nim oryginalny
przedmiot. Po zaledwie 5-10 minutach mieszanina jest stała i można wyjąć oryginał. Po wylaniu, forma jest
rozcinana i usuwana - pozostaje absolutnie realistyczny odlew oryginalnego modelu.

Must Have

Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

755634 VBS Chalky Outdoor Colour "Basic", zestaw 5 sztuk 1

120371-10 Płaski pędzel VBS "Easy-Brush"Rozmiar 10/10 mm 1

Masa do szybkiego formowania, 500 g

121,29 zł (1 kg = 242,58 zł)

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1
Dodaj do
Koszyka
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